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SISTEMET TERRITORIALE

Sistemi Ujor
Urban

Bujqesor
Infrastrukturor
Natyror

Legjenda
Kufi i PDZRK
Rrjeti Rrugor
Ndërtesa
Hidrografia
Izoipse

Kategori
A.Banim
AS.Arsim
B.Toke Bujqesore
BA.Bujqesi + Banim
EB.Ekonomi Bujqesore
IB.Infrastrukture Bujqesore
IE.Industri Ekonomi
IEN.Infrastrukture Energjitike

IMB.Infrastrukture Menaxhimi Mbetjesh
INT.Infrastrukture Transporti
IS.Institucione
ITK.Infrastrukture Telekomunikacioni
IUK.Infrastrukture Ujesjelles - Kanalizime
M.Monumente
N.Toke Natyrore
NAR.Natyre dhe Argetim
S.Sherbime
SH.Shendetesi
SHA.Aktivitete Shoqerore & Argetimi
U.Ujera
V.Varreza
ZU.Zona ushtarake


